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Ohje koronaviruksen mahdollisten vaikutusten torjumiseksi Suomalaisella Klubilla 

 

Suomalaisen yhteiskunnan toimintakyky on säilynyt lähes normaalina huolimatta siitä, että koronaviruksen 

vaikutukset monissa maissa ovat johtaneet jo varotoimiin, jotka rajoittavat merkittävästi liikkumista ja 

kokoontumista. 

Suomalaiset viranomaiset ja tiedotusvälineet seuraavat tilannetta niin Suomessa kuin kansainvälisesti. 

Tilanteiden kehittymistä on kuitenkin vaikea ennakoida. 

Suomalainen Klubi ei omatoimisesti ryhdy rajoittamaan tilaisuuksia tai kokoontumista, mutta on syytä 

tiedostaa, että mikäli tilanne pahenee, viranomaiset voivat ryhtyä rajoittamaan tilaisuuksien järjestämistä.  

Omalla varautumisellamme voimme jonkin verran huolehtia siitä, että voimme ylläpitää normaalia 

toimintaamme. Tämä tarkoittaa, että Klubilla ei tapahtuisi altistumista virukselle. 

Klubimme ikärakenteesta johtuen joukossamme on merkittävä määrä henkilöitä, jotka kuuluvat 

riskiryhmään. Se lisää varotoimien tarvetta. 

Mikäli veli on matkustanut alueilla, joilla koronavirustartunta on mahdollinen, hänen tulisi välttää Klubilla 

käyntiä kahden viikon ajan varmistuakseen siitä, ettei hän ole saanut tartuntaa. Sama pidättyvyys koskee 

tilanteita, joissa veli on ollut tekemisissä henkilöiden kanssa, jotka ovat äskettäin olleet korkean tautiriskin 

alueella.  

Jos veli tuntee normaaleja influenssaoireita, vierailusta Klubilla tulee pidättäytyä ja selvittää, onko kyse 

koronaviruksen aiheuttamista oireista. Testejä tekevät terveysviranomaiset. 

Käsihygieniasta huolehtiminen on tärkeää.  Käsidesiä on sijoitettu klubin tiloissa paikkoihin, joista sitä on 

helppo ottaa. Käyttäkää tätä mahdollisuutta hyväksenne. 

Vaikka kättely on hieno veljellinen tapa, pyrimme toistaiseksi välttämään kättelyä. Tervehdykset voi tehdä 

kevyesti kumartamalla. 

Pyrkikäämme myös välttämään ruuhkautumista esimerkiksi poistuessamme tilaisuuksista. Eli näissä 

tilanteissa olkaamme poikkeuksellisen maltillisia ja jättäkäämme reilu väli edelliseen ja seuraavaan 

henkilöön. 

Klubi seuraa aktiivisesti tilanteen kehittymistä ja antaa tarvittaessa uusia ohjeita tartuntariskin 

kehittymisestä ja sen aiheuttamista toimenpiteistä. 
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